[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? апрел\н 25-м\ш\ 336 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2013 года  № 336
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление от 01 февраля 2013 года № 79 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на базе автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Цивильского района Чувашской Республики»
В рамках реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 03.10.2009 г. № 796 «О некоторых мерах по повышению качества предоставления государственных (муниципальных) услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных (муниципальных) услуг», Постановления Правительства РФ от 27.09.2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 01 февраля 2013 года № 79 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на базе автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Цивильского района Чувашской Республики»:

а) Дополнить приложение к постановлению от 01 февраля 2013 года № 79 «Перечень муниципальных услуг администрации Цивильского района, предоставляемых на базе АУ МФЦ Цивильского района» пунктами следующего содержания:

«31. Оказание услуг по постановке на учет граждан (многодетных семей), имеющих право на получение земельных участков в собственность бесплатно.
32. Выдача справок социально-правового характера, копий, выписок из документов архива Цивильского района Чувашской Республики.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора АУ МФЦ Цивильского района Осипову Н.Ю.
Глава администрации

Цивильского района                                                                                  С.Г. Артамонов

Управляющий делами

администрации района

                     Г.Н. Солоденова
«____» _____________ 2013 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           Т.Ю. Иванова

«____» _________________ 2013 г.
Директор АУ МФЦ Цивильского района

                                           Н.Ю. Осипова

«____» _________________ 2013 г.